АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06. 2023 г.                        №   43

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса

На основании ФЗ РФ №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях упорядочивания адресной системы Рождественского сельского поселения,  администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района  постановляет:
1. Жилому дому,  расположенному  по адресу Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское ул. Победы д.41 кв.2 с кадастровым номером 36:23:1900023:190  присвоить адрес: Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское ул. Победа д.7 кв.2 с кадастровым номером 36:23:1900023:190.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального.
3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рождественского  сельского поселения                             Ю.В. Селихов